МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского»

П Р И К А З

02.07.2025 № 01.01-06/583

Омск

Об утверждения состава комиссии по наградам

В соответствии с Положением о комиссии по наградам Омского государственного

университета им. Ф.М. Достоевского, утвержденным приказом от 22.11.2022

№ 01-06/804, приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по наградам:

ФИО Должность Статус в комиссии

Полынский Анатолий
Сергеевич Проректор по учебной работе Председатель

комиссии
Нефедова Ангелина
Валентиновна

Начальник отдела по работе с
персоналом Секретарь комиссии

Стукен Татьяна Юрьевна Декан факультета экономики,
психологии, менеджмента Член комиссии

Рогалева Ольга
Сергеевна Ученый секретарь Член комиссии

Филиппова Олеся
Сергеевна

Председатель ППО работников
ОмГУ Член комиссии

Клочкова Марина
Викторовна

Председатель ППО обучающихся
и работников ОмГУ Член комиссии

2. Признать утратившим силу приказ от 15.11.2010 № 01-05/162 «Об

утверждении состава комиссии по наградам».

3. Общему отделу обеспечить опубликование настоящего приказа на сайте

ОмГУ в разделе «Юридические документы»/2.Локальные акты ОмГУ/2.5.Иные

локальные акты ОмГУ».

И.о. ректора А. С. Полынский